PHC/SAIK -09 2018-02-28

Arbetspass Tomas Holmstroms cup den 17/3 2018

Inbjudan till lag samt spelschema: Tranarna/Andreas Hansen
Domare: Vara egna tranare domer hela dan

Fixa mal + be vaktmadstare tina sarger: Tranarna/Simon Risberg
Inkép/prislistor: Fordldragruppen

Lotteriansvarig: Sara Sundqvist (070-282 53 23)

Viaxelkassa: Foraldragruppen/Hanna Boman

Foraldragruppen
Hanna Wimander, 070-343 13 30 Hanna Boman, 070-173 86 82
Anna Lagerbom, 070-205 89 30

Arbetsuppgifter

Kiosk Lotteri +

Puckkastartavling

Férmiddag 07.30 — 13:00

William Laukkanen Lotteriansvarig: Dante Lindberg

Nils Dahlgvist
Oliver Letho Férmiddag 07.30 — 13:00
Evert Rudholm Dante Lindberg

Mio Wallander
Eftermiddag 13:00 — 18:30 Albin Boman
Ludvig Hansen
Folke Stenstrom Eftermiddag 13:00 - 18:30
Herman Ermebring Fred Aberg
Foraldragruppen vid behov Axel Hylander

Franz Eriksson
Grill
Pass 1 09.00 - 13:00 Pass 3:13:00-17:30
Hannes Eklund Anton Lundstrom
Linus Segerstedt Elias Lundmark

Pass 2: 11:00-15:00
Marcus Ohrvall
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Sekretariat & sarger
Férmiddag 07.30 — 13:00
Ansvarig: Neo Marklund
Speaker/Tidtagare/Sarger:
Neo Marklund

Max Hedman

Leo Lindblom

Eftermiddag 13:00 — 18:30
Ansvarig: Jonathan Norenheim
Speaker/Tidtagare/Sarger:
Jonathan Norenheim

Hugo Bjorkman

Casper Johansson

Tranarna hjalper till med sarger samt skrapa
is mellan matcherna.

Matchvardar
Férmiddag 07.30-13:00
Ansvarig: Elias Vinblad von Walter

Marka upp omkladningsrum och ta emot lagen

samt visa dem vart de ska byta om.
Svara pa fragor mm
Foraldragruppen hjalper till vid behov.

Eftermiddag 13:00-18.30
Ansvarig: Isac Tieva Dulbo

Ta emot lagen och visa dem vart de ska byta
om samt kolla igenom omkladningsrum.
Svara pa fragor mm

Foraldragruppen hjalper till vid behov.

2018-02-28

Domare
Ansvarig Tranarna

Stadning

Hela arenan inklusive omkladningsrum —
Matchvardar plockar vi tillfdlle. Alla andra
hjdlper till att plocka under hela dagen.

OBS: Efter sista matchen, en foralder
per barn som har eftermiddagspass
hjalper till att stada tills vi ar klara.
Samling kl 18:00 vid kiosken.
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Matuppgifter: Mackor och fika lamnas i kiosken pa morgonen

Klammackor: Ldmna en forpackning ”Pagens(ljust rostbréd)” (gor fardiga klammackor hemma) med ost

och skinka mellan. Smor behovs ej.

O NN R WD

9.

10.
11.
12.
13.

Lucas Boman
Hugo Bjorkman
Leo Lindblom
Casper Johansson
Dante Lindberg
Ville Wimander
Elias Vinblad von Walter
Nils Dahlgvist
Folke Stenstrom
Viggo Lagerbom
Axel Hylander
Fred Aberg
Oliver Letho

Fika — Chokladbollar (ca 20 st i
golfbollstorlek)

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Isac Tieva Dulbo

Linus Segerstedt (laktosfri)
Anton Lundstrom

Max Hedman

Mio Wallinder

Neo Marklund

Elias Lundmark

Ted Larsson

Fika — Langpannekaka ca 20 bitar

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Albin Boman

Franz Eriksson(laktosfri)
Jonathan Norenheim
Marcus Ohrvall

Evert Rudholm

Herman Ermebring
William Laukkanen
Svante Borgeryd

Nils Johansson

Elias Olsson



